[bookmark: _GoBack]市人民政府关于公布第五批市级非物质文化遗产代表性项目名录的通知
各区人民政府，葛店经济开发区、临空经济区管委会，市政府各部门：
　　第五批市级非物质文化遗产代表性项目名录和市级非物质文化遗产代表性项目名录扩展项目名录已经市人民政府同意，现予以公布。
　　各地、各部门要按照《中华人民共和国非物质文化遗产法》和《国务院办公厅关于加强我国非物质文化遗产保护工作的意见》（国办发〔2005〕18号）要求，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，坚持科学保护理念，合理制定规划，扎实做好非物质文化遗产代表性项目的传承、传播、保护和管理工作，推动非物质文化遗产保护工作迈上新台阶，为弘扬中华优秀传统文化作出新贡献。
　　附件：1.第五批市级非物质文化遗产代表性项目名录
　　2.第五批市级非物质文化遗产代表性项目名录扩展项目名录
　　鄂州市人民政府
　　2021年6月9日
　　附件1
　　　　第五批市级非物质文化遗产代表性项目名录
　　　　（共计7项）
	序号
	项目名称
	申报地区或单位

	一、传统医药（1项）

	1
	内伤伏气致病疗法
	鄂州市中医医院

	二、传统美术（2项）

	2
	尹氏书画装裱与修复
	鄂州市吴都画苑

	3
	西山面塑
	鄂州市西山小学

	三、传统技艺（2项）

	4
	鄂州鱼圆制作技艺
	蒲团乡综合文化站

	5
	华容糍粑制作技艺
	华容区文化馆

	四、民俗（1项）

	6
	茨塘元宵赛灯会
	新庙镇综合文化站

	五、传统体育、游艺与杂技（1项）

	7
	万籁声自然门武术
	葛店镇综合文化站

　　附件2
　　　第五批市级非物质文化遗产代表性项目名录扩展项目名录
　　　　（共计3项）
	序号
	项目名称
	申报地区或单位

	一、传统音乐（1项）

	8
	汀祖牌子锣
	汀祖镇综合文化站

	二、民俗（1项）

	9
	渔坝太平龙灯会
	沙窝乡综合文化站

	三、传统美术（1项）

	10
	月陂赵氏木雕
	凤凰街办综合文化站